
Проект П О С Т А Н О В Л Е Н И Е О  прогнозе социально-экономического развития Алагирского  района  на 2018-2020 годы
17.04.18 10:52

Проект

  

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

  

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

  

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ –АЛАНИЯ

  

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

от _______2017г.                                                                                      №____

  

     г. Алагир

  

  

 О  прогнозе социально-экономического развития Алагирского  района 

  

на 2018-2020 годы

  

 1 / 2



Проект П О С Т А Н О В Л Е Н И Е О  прогнозе социально-экономического развития Алагирского  района  на 2018-2020 годы
17.04.18 10:52

  

Согласно статье 173 БК РФ, а также в соответствии со сценарными условиями
социально-экономического развития Республики Северная Осетия-Алания на 2018-2020
годы, итогами социально-экономического развития Алагирского района в 2016 году и 
итогами развития Алагирского района  в  январе - сентябре 2017 года  и в соответствии
с Постановлением АМСУ Алагирского района от 16.10.2017г. №1306 « О порядке
разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации
прогнозов социально-экономического развития муниципального образования
Алагирский район на долгосрочный и среднесрочный периоды
» администрация  Алагирского  района   п о с т а н о в л я е т:

  

1. Принять к сведению прилагаемый аналитический доклад управления экономического
развития АМСУ Алагирского района об основных параметрах прогноза
социально-экономического развития Алагирского района  на 2018-2020 годы.
(Приложение №1).

  

2. Утвердить прилагаемые Основные параметры прогноза социально-экономического
развития Алагирского района на 2018-2020 годы. (Приложение №2).

  

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте АМСУ Алагирского
района.

  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации местного самоуправления Алагирского района  А.К.
Елоева.

  

Глава   администрации                                                                      А.А.БУТАЕВ

  

Кайтов Д.Б.

  

 2 / 2

garantf1://36896324.0
garantf1://36896324.0
garantf1://36896324.0
garantf1://36896324.0

